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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2014

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
0041 MEJORA DE LA INOCUIDAD

AGROALIMENTARIA
0059284

0057523

0057522

0059285

0106676

0057519

0057498

AUTORIZACION EN LA CADENA
AGROALIMENTARIA

CAPACITACION AGROALIMENTARIA
SIN CONSIDERAR CONSUMIDORES

IMPLEMENTACION Y DIFUSION DE
NORMAS

VIGILANCIA SANITARIA DE
ALIMENTOS AGROPECUARIOS
PRIMARIOS Y PIENSOS

SERVICIO DE ANALISIS DE
ALIMENTOS

CAMPAÑA DE SENSIBILIZACION A
CONSUMIDORES

SEGUIMIENTO DE LA INOCUIDAD DE
ALIMENTOS AGROPECUARIOS
PRIMARIOS Y PIENSOS

0047

0047

0047

0047

0047

0047

0047

INOCUIDAD
AGROALIMENTARIA

INOCUIDAD
AGROALIMENTARIA

INOCUIDAD
AGROALIMENTARIA

INOCUIDAD
AGROALIMENTARIA

INOCUIDAD
AGROALIMENTARIA

INOCUIDAD
AGROALIMENTARIA

INOCUIDAD
AGROALIMENTARIA

023

023

023

023

023

023

023

AGRARIO

AGRARIO

AGRARIO

AGRARIO

AGRARIO

AGRARIO

AGRARIO

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

10

10

10

10

10

10

10

3000065

3000527

ACTORES DE LA CADENA
AGROALIMENTARIA APLICANDO
BUENAS PRACTICAS DE
PRODUCCION, HIGIENE,
PROCESAMIENTO,
ALMACENAMIENTO Y
DISTRIBUCION

CONSUMIDORES INFORMADOS
SOBRE ALIMENTOS
AGROPECUARIOS PRIMARIOS Y
PIENSOS QUE CUMPLAN CON
ESTANDARES SANITARIOS
(INOCUOS)

103

088

080

109

004

086

109

REGISTRO

PERSONA CAPACITADA

NORMA

SUPERVISION

ANALISIS

PERSONA

SUPERVISION

5000162

5000174

5000294

5001311

5004171

5000164

5000370

AUTORIZACION EN LA CADENA
AGROALIMENTARIA

CAPACITACION AGROALIMENTARIA
SIN CONSIDERAR CONSUMIDORES

IMPLEMENTACION Y DIFUSION DE
NORMAS

VIGILANCIA SANITARIA DE
ALIMENTOS AGROPECUARIOS
PRIMARIOS Y PIENSOS

SERVICIO DE ANALISIS DE
ALIMENTOS

CAMPAÑA DE SENSIBILIZACION A
CONSUMIDORES

SEGUIMIENTO DE LA INOCUIDAD DE
ALIMENTOS AGROPECUARIOS
PRIMARIOS Y PIENSOS


